COMPTES DE PROFITS ET PERTES ET BUDGETS

PRODUITS

PRODUITS D'EXPLOITATION

Recettes

cotisations (200.-/ 50.-)

inscriptions (modules de formation)

journée scientifique (gratuit pour membres, juste repas)
journée annuelle (gratuit pour membres, juste repas)
séminaire lecture inscriptions

TOTAUX recettes

CHARGES

CHARGES D'EXPLOITATION

Charges

secrétariat, frais de port et de compte

Frais de fonctionnement (repas comité, commissions, infomaniak, site web, cotisation EFPP suisse-all)
défraiement comité (50.-/membre par rencontre)

honoraires secrétaire scientifique (4h/mois a 50.-/h, sur 10 mois)
Présidence

salaire formateurs séminaire lecture

salaires formateurs modules

cotisations EFPPSuisse et Europe

journée scientifique

déplacements

journée annuelle (frais repas formateurs des modules, salle. 430.-, nettoyage)
fiduciaire et fisc

plateforme de formation a la PP (PFPP (3/4 avances)

charges postfinance

divers (avis dans le Temps, fleurs)

TOTAUX charges

RESULTAT DE L'EXERCICE

TOTAUX

2022
Ei

27660
24900
2416,24
512,75

55488,99

2022
Fr.

1752,81
7250,85
11000
25000
351,65
5936,98
500
538,5
300
52630,79

2501,52

55488,99

BUDGET
2023
Eif

30000
24000
2500
720

57220

budgeté
2023
Fr.

2000
1800
12000
24000
500
6000
1040
2540
300
50180

6690 C

57220

effectif
2023
Fr.

26820
13000
2380
400

42600

effectif
2023
Fr.

4783,9
6540,5

11500

5000
731,7
7067,84
970,6
875

3241

300
153,9
342,2
41506,64

769.04 C

42600

BUDGET effectif 2024

2024
Eif

26150
6000
2500

600
2400

37650

2024

31800
6000
4450

655
4480

47385

BUDGET effectif 2024

2024
Fr.

2000
8000

12000
2400
14000
700
6000
1000
1000
2500
300
150

50050

12150 D

37750

2024
Fr.

2977,08
6310,25

12000
4480
14000
855,25
5222,32
1017,6
1946,2
1300
300
242,35
70
50721,05

3336,05 D

47385

voté
BUDGET
2025

Fr.

27150
12000
2500
600
2400

44650

BUDGET
2025
Fr.

1200
4000

12000
2400
12000
700
6000

1000
2500
300
150
42250
2400 C

44750

AVOTER
BUDGET
2026

30000
12000
2500
600
2400

47500

BUDGET
2025
Fr.

2000
4000
2000
2000
12000
2400
12000
1000
6000

2000
1600
300
200

47500

48000



