

## COMPTES DE PROFITS ET PERTES ET BUDGETS

PRODUITS		Fr.	BUDGET	effectif	BUDGET	effectif 2024	BUDGET	voté	A VOTER							
								2022	2023							
									2024							
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>																
<u>Recettes</u>																
cotisations (200.- / 50.-)		27660	30000	26820	26150	31800	27150	30000								
inscriptions (modules de formation)		24900	24000	13000	6000	6000	12000		12000							
journée scientifique (gratuit pour membres, juste repas)		2416,24	2500	2380	2500	4450	2500		2500							
journée annuelle (gratuit pour membres, juste repas)		512,75	720	400	600	655	600		600							
séminaire lecture inscriptions					2400	4480	2400		2400							
<b>TOTAUX recettes</b>		<b>55488,99</b>	<b>57220</b>	<b>42600</b>	<b>37650</b>	<b>47385</b>	<b>44650</b>	<b>47500</b>								
<b>CHARGES</b>																
<u>CHARGES D'EXPLOITATION</u>																
<u>Charges</u>																
secrétariat, frais de port et de compte		1752,81	2000	4783,9	2000	2977,08	1200	2000								
Frais de fonctionnement (repas comité, commissions, infomaniak, site web, cotisation EFPP suisse-all)		7250,85	1800	6540,5	8000	6310,25	4000	4000								
<b>défraiement comité (50.-/membre par rencontre)</b>								<b>2000</b>								
<b>honoraires secrétaire scientifique (4h/mois à 50.-/h, sur 10 mois)</b>								<b>2000</b>								
Présidence		11000	12000	11500	12000	12000	12000	12000								
salaire formateurs séminaire lecture					2400	4480	2400	2400								
salaires formateurs modules		25000	24000	5000	14000	14000	12000	12000								
cotisations EFPPSuisse et Europe		351,65	500	731,7	700	855,25	700	1000								
journée scientifique		5936,98	6000	7067,84	6000	5222,32	6000	6000								
déplacements		0	0	970,6	1000	1017,6	0	0								
journée annuelle (frais repas formateurs des modules, salle. 430.-, nettoyage)		500	1040	875	1000	1946,2	1000	2000								
fiduciaire et fisc		538,5	2540	3241	2500	1300	2500	1600								
plateforme de formation à la PP (PFPP (3/4 avances)		300	300	300	300	300	300	300								
charges postfinance				153,9	150	242,35	150	200								
divers (avis dans le Temps, fleurs)				342,2		70										
<b>TOTAUX charges</b>		<b>52630,79</b>	<b>50180</b>	<b>41506,64</b>	<b>50050</b>	<b>50721,05</b>	<b>42250</b>	<b>47500</b>								
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>		<b>2501,52</b>	<b>6690 C</b>	<b>769.04 C</b>	<b>12150 D</b>	<b>3336,05 D</b>	<b>2400 C</b>	<b>0</b>								
<b>TOTAUX</b>		<b>55488,99</b>	<b>57220</b>	<b>42600</b>	<b>37750</b>	<b>47385</b>	<b>44750</b>	<b>48000</b>								